
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
im. Marii Skh u
64-920PIŁA,

j-Curie w Pile

ul. W. Pola 11

tel. (067) 351 74 70
ID 000242157 NIP 764-22-61-645

ZARZĄDZENIENr 1la/2023

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej — curie w Pile

z dnia. 27 lutego 2023 r.

w sprawie obowiązkowych zajęć edukacyjnych, z których oceny wymienione
na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej będą brane pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym na rok szkolny 2023/2024

Na podstawie art. 154 ust. 4 ustawy z 14.12.2016 r. — Prawo oświatowe (Dz. U.z 2021 r.
poz. 1082) zarządzam, co następuje:

$1

Do obowiązkowych zajęć edukacyjnych, z których oceny wymienione na świadectwie

ukończenia szkoły podstawowej będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym na rok

szkolny 2023/2024, należą:
LI.
1.2.
13,
1.4.
1.5.

1.6.
L7.
1.8.

19:

w oddziale 1A1: 1) język polski, 2) matematyka, 3) informatyka, 4) język angielski;

w oddziale 1A2: 1) język polski, 2) matematyka,3) fizyka,4) język angielski;
w oddziale 1B: 1) język polski, 2) matematyka, 3) geografia, 4) język angielski;
w oddziale IC:1) język polski, 2) matematyka, 3) biologia lub chemia,4) język obcy;

w oddziale ID: 1) język polski, 2) matematyka, 3) biologia lub chemia, 4) język
obcy;
w oddziale IE:1) język polski, 2) matematyka, 3) biologia, 4) język angielski;

w oddziale 1F:1) język polski, 2) matematyka,3) historia, 4) język angielski

w oddziale 1G:1) język polski, 2) matematyka, 3) geografia lub historia, 4) język
angielski;
w oddziale 1H: 1) język polski, 2) matematyka, 3) geografia lub historia lub biologia,

4) język angielski;

$2

Powierzenie wykonania niniejszego zarządzenia powierzasię Przewodniczącemu Komisji

Rekrutacyjnej.

83

Niniejsze zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania do dnia zakończenia postępowania

rekrutacyjnego narok szkolny 2023/2024 .

we/M


